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Asia:
Oikaisuvaatimus hankinnasta (Hankintapäätös 519965/ Dnro: 436/02.07.00/2024)
"Ensiapukoulutusten järjestäminen Äänekosken kaupungin henkilökunnalle". Päiväys
29.08.2024.

Tämän kirjeen kautta panemme vireille hankintaoikaisuvaatimuksen koskien Äänekosken
kaupungin ensiapukoulutusten kilpailutusta. Vaadimme, että Äänekosken kaupungin
tekemää päätöstä oikaistaan seuraavin perustein:

Kurssisältöjen vaatimukset: Kilpailutusasiakirjoissa ei ole määritelty selkeitä kriteereitä
koulutusten sisällölle.

Syrjivät kilpailutusasiakirjat: Ensiapukoulutuksille ei ole asetettu selkeitä kriteereitä, vaan
kilpailutusasiakirjoissa on vaadittu SPR:n mukaisia ensiapukoulutuksia. Kilpailutuksessa on
pitänyt noudattaa SPR:n kurssisisältöjä tai muuten kyseinen toimija on tullut suljetuksi
kilpailutuksesta. SPR ja sen omistama Punainen Risti Ensiapu Oy ovat yksi Uskalla Auttaa
Oy:n suurimpia kilpailijoita. SPR vastaa itse sertifioitujen koulutustensa sisällöstä ja voi
koska tahansa tehdä näihin koulutussisältöihin muutoksia, kuten se on viimeisen vuoden
aikana tehnytkin. Uskalla Auttaa Oy:llä ei ole laillisia keinoja saada itsenäisesti selville
SPR:n sertifioitujen koulutusten tarkkoja sisältöjä (sisältöjen saaminen edellyttää
kumppanuussopimusta SPR:n omistaman Punainen Risti Ensiapu Oy:n kanssa).
Koulutusten kriteerit ovat olleet epäselviä, sekä syrjiviä. Lisäksi kyseinen menettely on
vastoin EU:n hankintalainsäädäntöä.

OIKAISUVAATIMUS

Hankintapäätöstä tulee muuttaa siten, että kilpailutusprosessi toteutetaan avoimesti ja
syrjimättömästi kaikkia toimijoita kohtaan, ilman tietyn organisaation tai koulutusmallin
suosimista. SPR vaatimus koulutuksista tulee poistaa ja koulutusten sisällöt määritellä siten,
että kaikilla toimijoilla on mahdollista osallistua kilpailutukseen syrjimättömästi. Pyydämme
ottamaan huomioon markkinaoikeuden päätöksen Helsingin kaupungin ensiapukoulutuksia
koskevassa hankinnassa Nro 93/2024, päiväys 16.2.2024, Dnro 535/03.04.04.00.04/2023
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Oikaisuvaatimuksen tekijä:
Uskalla Auttaa Oy
Annentie 5, 01420 Vantaa
marko@uskallaauttaa.fi
Marko Ahtonen, 044 2176663

Pyydämme, että hankintapäätöstä tarkastellaan uudelleen ja että meille ilmoitetaan
päätöksestä mahdollisimman pian. Kiitämme yhteistyöstä ja oikeudenmukaisen
kilpailutusprosessin edistämisestä.

Ystävällisin terveisin,

Marko Ahtonen

Toimitusjohtaja

Uskalla Auttaa Oy


